
/&% Statutární město Ostrava

až městský obvod Radvanice a Bartovice

Smlouva o dílo č. 8 0126/2021

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami:

čl. |. Smluvní strany
 

l. Objednatel

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451.

DIČ: C200845451 _ plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitele

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních — Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických — Ing. Věra Raisova, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí, Pavlou Kolářovou referentem odboru

stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

 

Bankovní spoj ení: Komerční banka a.s.

Cislo účtu: _

 

dálejen objednatel

2. Zhotovitel:

 

 

OZO Ostrava, s.r.o.

sídlo: Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava — Kunčice

zapsaný v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12647

zastoupené:

IČ: 623 00 920

DIČ: CZ623 00920 — plátce DPH

bankovní spojení: “ ava

Císlo účtu:

dálejen zhotovitel

Č Č OSTRAVA!!!
T'ší ká 87/281, 716 00 O t | : 00845451 DI :CZ 00845451

1/4 wsvwrífadvanicepstravaczs rava Číslo účtu:_ RADVANICE

A BARTOVICE

 



Ý—

, f Statutární město Ostrava \\

městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v soutadu se skutečnosti v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí

toto prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jim

v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

3. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

čl. III. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění přistavení cca 40 ks velkoobjemových kontejnerů o objemu 10 m3

ročně ato za účelem zajištění letní úklidové akce v městském obvodu Radvanice aBartovíce a dále odvoz

a likvidace objemného odpadu uloženého do těchto kontejnerů.

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět této smlouvy není plnění nemožným a že smlouvu uzavřeli

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

3. Účelem této smlouvyje omezení ukládání stavební sutě mimo místa k tomu určená a tím snížení výskytu

nepovolených skládek v městském obvodě Radvanice & Bartovice.

čl. IV. Místo, způsob a lhůta plnění

l. Místem přistavení velkoobjemových kontejnerů na objemný odpad pro letní úklidovou akci budou

vytipované lokality vměstském obvodu Radvanice a Bartovice. Přesná lokalizace pro přistavení

kontejnerů bude oznámena přímo na dispečink zhotovitele a to minimálně 1 měsíc před požadovaným \

přistavením.

2. S ohledem na zajištění potřebného množství kontejnerů a možnosti zhotovitele bude objednatel

požadovaný termín pro přistavení kontejnerů konzultovat s dispečinkem zhotovitele a to minimálně

1 měsíc před požadovaným přistavením.

Smlouva se sjednává na období 5- ti let, tj. od 1. 7. 2021 do 30. 9. 2025.

4. Přistavení velkoobjemových kontejnerů o objemu 10 m3 pro zajištění letní úklidové akce v městském

obvodu Radvanice & Bartovice bude realizováno 1 x ročně a to v období mezi 1. 7. » 30. 9.

U
J

čl. V. Cena díla a fakturační podmínky

1. Paušální cena za odvoz a likvidaci 1 kontejneru o objemu 10 m3 bude stanovena dle platného ceníku

zhotovitele. V paušální ceně je zahrnut pronájem velkoobjemového kontejneru, svoz

a odstraňování odpadu, spočívající v jeho třídění, využívání a ukládání na skládku. Cena dále zahrnuje

poplatek za uložení odpadu na skládku ve výši dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. Tarif zohledňuje

rovněž vzdálenost obec od sídla společnosti a vzdálenost obce od skládky odpadu, nebo místa

dotříďování a odstraňování objemného odpadu. Pro stanovení ceny není rozhodující hmotnost odpadu  
v nádobě.

2. Pro rok 2021 byla paušální částka za 1 kontejner stanovena ve výši 4.640,— Kč bez DPH (5.614,4O Kč

včetně DPH).

3. Maximální cena plnění předmětu díla je stanovena na částku 1.250.000,— Kč včetně DPH, tj. 250.000,—

Kč včetně DPH/ rok.

4. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými

právními předpisy. g

o o o„ „ OSTRAVA'"
Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava LC: 008454 ' 1

2/4 www.radvanice.ostrava.cz Cislo(4de RADVANICE

A BARTOVICE



„7

%? Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

5. Splatnost faktury je 14 dnů od dne doručení faktury (daňového dokladu) objednateli s tím, že pokud

připadne 14. den na sobotu či neděli, splatnost se posouvá na pondělí

6. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana

povinna ve faktuře uvésti tyto údaj e:

a) číslo a datum vystavení faktury

b) číslo smlouvy a datum jejiho uzavření, číslo veřejné zakázky, číslo investiční akce,

0) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno

e) lhůta splatnosti faktury

f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetnějejího podpisu a kontaktního telefonu

g) IC a DIČ objednatele a dodavatele, jejich přesné názvy a sídlo

h) označení útvaru, který případ likviduje

7. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně

bez zaplacení k provedení opravy V těchto případech:

i) nebude—li faktura obsahovat některou povinnou, nebo dohodnutou náležitost, nebo bude

chybně vyúčtována cena

j) budou-li vyúčtovány práce, které dodavatel neprovedl

k) bude-li DPH vyúčtována V nesprávné výši

]) ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu

vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává

běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově

vyhotovené faktury.

8. Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl. VI. Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdější předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 964/54/21 ze dne

14. dubna 2021.

2. Tato smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu a účinnost dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v

rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ust. § 1765, § 1978

odst. 2 a § 2591 občanského zákoníku.

5. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva,

převést kterékoliv své povinnosti ani pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě ani není oprávněn

tuto smlouvu postoupit.

6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny sazby DPH) mohou smluvní strany pouze formou

písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv.

7. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

. OSTRAVA!!!
Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava ISŠ: 00845451 DIC: CZ 00845451

3/4 www.radvanlce.ostrava.cz Clslo účtu:_ RADVAN|CE

A BARTOVICE

 



4/4

“í— Statutární město Ostrava \

městský obvod Radvanice a Bartovice \

8. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 14 denní výpovědní dobou, která začíná běžet - “

dnem doručení druhé smluvní straně.

9. V případě zániku závazku před řádným splněním této smlouvy je zhotovitel povinen ihned předat

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně

vzniklou újmu, pokud jejejim prokazatelným původcem.

10. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této

smlouvy nebo kteréjsou obsahem předmětu této smlouvy, neposkytne třetím osobám.

ll. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

12. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

1.3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne,

či jinak znemožní.

l4. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením této smlouvyje právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto v této smlouvě.

15. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících

se předmětu díla.

16. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly

a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly

o celém jejím obsahu,'což stvrzují svými podpisy. '

17. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

18. Zhotovitel uděluje tímto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice a Bartovice souhlas

se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě

uvedených na oficiálních webových stránkách městského obvodu Radvanice a Bartovice

www.radvanice.ostrava.cz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice, a to včetně všech jejich

případných příloh a dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje

za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

V Ostravě dne: 19. 4. 2021 V Ostravě dne: 2g .11 .W

Za ob'ednatele:

     
Bc. Aleš Boháč, MBA

   starosta vedoucí provozovny — služby pro obce

na základě plné moci ze dne 20. 12. 2018

I I I
. . .OSTRAVA

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava Ič: 00845451 DIČ: CZ 00845451

www.radvanice.ostrava.cz Číslo účtu:_ RADVANICE

A BARTOVICE

 



PLNÁ Moc

Společnost OZO Ostrava s.r.o., se sídlem Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ 719 00,1Č:

62300920, zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č.

12647, jednající jednatelem společnosti ing. Karlem Beldou, tímto uděluje:

plnou moc

anu M r. Aleši Staniczkovi , MBA

—jakožto vedoucímu provozovny 7 společnosti OZO Ostrava s.r.o. k

zastoupeni s ora označené společnosti při uzavírání smluv s jakoukoliv třetí osobou:

— Na poskytování služeb a prací provozovnou 7 společností OZO Ostrava s.r.o. a to do výše

500 000,-Kč při opakovaném plnění v rámci ročního plnění.

-Na prodej materiálů, surovin, výrobků souvisejících s předmětem činnosti provozovny 7

společnosti OZO Ostrava s.r.o. do výše 100 000,-Kč v jednotlivém případě či do výše

500 000,-Kč při opakovaném plnění v rámci ročního plnění.

-Na nákup materiálu pro potřeby činnosti provozovny OZO Ostrava s.r.o. do výše

100 000,—Kč vjednotlivém případě.

-Na nákup služeb a zboží souvisejících s předmětem činnosti provozovny 7 společnosti OZO

Ostrava s.r.o. do výše 100 000,-Kč v jednotlivém případě, či do výše 500 000,— Kč při

opakovaném plnění v rámci ročního plnění.

Zmocněná osobaje oprávněná činit veškeré hmotněprávní úkony, jednat s protístranou

smlouvy, podávat návrhy, žádosti či protinávrhy, sjednávatbbsah smlouvy, smlouvy uzavírat,

podepisovat, vymáhat nároky a plnění ze smluv, plnění nároků přijímat, jejich plnění

potvrzovat, sjednávat a uzavírat změny či doplňky uzavřených smluv, ukončovatjejich

platnost, a to ať již dohodou či jednostranným právním úkonem.

Výše uvedená plná moc se vydává na dobu neurčitou.

V Ostravě dne: 20.prosínce 2018

 

 

OZO Ostrava s.r.o.

jednatel společnosti

ing. Karel Belda

Výše uvedenou-plnou moc v celém rozsahu a bez výhr

 

  

V Ostravě dne: 20.prosince 2018

gr. Staniczek Aleš, A '

vedoucí proveze? 7

  


